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TMMOB 
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

SAMSUN ŞUBESİ

1 - 20. OLAĞAN GENEL KURUL DUYURUSU

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Samsun Şubesi 20. Olağan Genel Kurulu ve Seçimleri 3-4 Şubat 2024 
tarihlerinde çoğunluklu, 10-11 Şubat 2024 tarihlerinde çoğunluksuz  olarak aşağıda belirtilen yer ve 
saatte hazırlanan gündem doğrultusunda yapılacaktır.

Saygılarımızla.

TMMOB
Elektrik Mühendisleri Odası

Samsun Şubesi Yönetim Kurulu

GÜNDEM

1.GÜN : GENEL KURUL

3 Şubat 2024 Cumartesi – Çoğunluklu Saat: 13:00   Yer: EMO Samsun 

10 Şubat 2024  Cumartesi – Çoğunluksuz  Saat: 13:00   Yer: EMO Samsun Şubesi

1. Açılış 
2. Divanın Oluşturulması
3. Saygı Duruşu
4. Şube Yönetim Kurulu Başkanının Konuşması
5. Konukların Konuşmaları
6. Yönetim Kurulu Çalışma Raporunun Okunması
7. Yönetim Kurulu Çalışma Raporu Üzerine Görüşmeler
8. Yönetim Kurulunun Aklanması
9. Oda Genel Kuruluna Önerilmek Üzere Şube Tahmini Bütçesinin Oluşturulması ve Karara Bağlanması
10. Şube Yönetim Kurulu, Şube Denetçileri ve Oda Genel Kurulu Delege Asil ve Yedek Adaylarının Belirlenmesi
11. Dilek ve Temenniler
12. Kapanış

 

2. GÜN : SEÇİMLER

4 Şubat 2024 Pazar - Çoğunluklu Saat: 09:00 - 17:00 arası                          

11 Şubat 2024 Pazar - Çoğunluksuz    Saat: 09:00 - 17:00 arası                    
     
Yer : EMO Samsun Şubesi 
             Bahçelievler Mh. Gazanhan Sk. Ilgın Apt. No:6 Kat:3  İlkadım-SAMSUN
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1.1- 19. DÖNEM YÖNETİM KURULU ve GÖREV DAĞILIMI 

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

19. Yönetim Kurulu Toplantı Sayısı : 49  19. Yönetim Kurulu Karar Sayısı  : 69

ŞUBE DENETÇİLERİ

ŞUBE PERSONELLERİ

ASIL VE YEDEK ŞUBE YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ

ASIL YÖNETİM KURULU ÜYELERİ YEDEK YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

1 BAŞKAN : TARIK TARHAN 1 ADNAN KORKMAZ

2 BAŞKAN YRD : ALİ EKBER ÖZDEMİR 2 BURCU YILDIRIM

3 YAZMAN : TAMER BİLAL 3 HÜSEYIN ARDA TELATAR 

4 SAYMAN : AHMET KURADA 4 ENGIN ÇAKIRKAPTAN 

5 ÜYE : OĞUZHAN DEMİRBAŞ 5 İBRAHIM DENIZ SAYGILI

6 ÜYE : CEM KAYA 6 ALPER ÇETİN

7 ÜYE : SONNUR BEYAZITOĞLU 7 MERT TEKNECİ

 ASIL VE YEDEK ŞUBE DENETÇİLERİMİZ

ASIL ŞUBE DENETÇİLERİ YEDEK ŞUBE DENETÇİLERİ

1 ERCAN İŞCİ 1 ONUR KILIÇ

2 EMRE KALPAK 2 OĞUZHAN KALKAN

3 ÖMER ALBAYRAK 3 VOLKAN İLDEN

ADI SOYADI GÖREVİ GÖREV YERİ

EMİN ARİF ÖZKESEN ŞUBE MÜDÜRÜ SAMSUN ŞUBE

ESMA UZER KARDAŞ TEKNİK GÖREVLİ SAMSUN ŞUBE
(İZMİR ŞUBE GEÇİCİ GÖREVLİ)

ZERRİN ÇELİKÖZ MUHASEBE GÖREVLİSİ SAMSUN ŞUBE

ERSIN ERKUT ERTAŞ BÜRO GÖREVLİSİ AMASYA İL TEMSİLCİLİĞİ

YALÇIN KAYA BÜRO GÖREVLİSİ ÇORUM İL TEMSİLCİLİĞİ

AYKUT TIKIÇ BÜRO GÖREVLİSİ ORDU İL TEMSILCILIĞI

MUHAMMER USTABAŞ BÜRO GÖREVLİSİ SİNOP İL TEMSİLCİLİĞİ
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1.2- 19. DÖNEM İL VE İŞYERİ TEMSİLCİLERİ

AMASYA TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci  : Nusret KÖKSAL 
Adres   : Tarım İl Müdürlüğü  Amasya
Tel   : 0 532 5093780 

ÇORUM TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci  : Fatih ÖZBULUT
Adres   : Gazi Cd. Mahmut Akaydın İş Merkezi No:17 K:7/23 Çorum
Tel   : 0 541 6831409  

ORDU TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci  : Volkan TÜRKMEN 
Temsilci Yardımcısı : Mehmet AKÇİÇEK 
Adres   : Bahçelievler Mah. Yunus Emre Cad. No:50/A Ordu
Tel-Faks  : 0 452 2338252 

SİNOP TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci  : Saygın DOĞAN  
Temsilci Yardımcısı : Fatih YALÇINKAYA
Adres   : Ada Mah.  Kızıltoprak Yolu No:6 Sinop
Tel   : 0 543 2444458 
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2. DÖNEM ÇALIŞMALARI
2.1. SUNUŞ 

Değerli meslektaşlarım;
Öncelikle 2024 yılının milletimiz ve tüm insanlık için üzüntü, keder ve felaketlerden uzak, 

aklın ve bilimin insanlık yararına kullanılacağı, sağlık, barış, mutluluk, huzur ve özellikle ülke-
mizde unutulmaya başlanmış olan hukuk ve adaleti” getiren bir yıl olmasını diliyorum.

Şubemiz 2022 Ocak ayında yapılan Genel Kurulumuz ile başlayan 19.inci çalışma dönemimiz 
10 Şubat 2024 tarihi itibarıyla gerçekleştireceğimiz Şube Genel Kurulu ile sona erecektir. 19.inci 
döneme başlarken Ülkemizi ve dünyayı derinden etkileyen covid salgınının azalmaya başladığı 
ancak ağır ekonomik krizinin üyelerimiz ve odamızı her anlamda etkisini hissettirdiği zor koşul-
ların yaşandığı bir dönemde şube çalışmalarımızı yürütmeye başladık.

Uzun süredir derinden yaşadığımız siyasi ve ekonomik krizin etkileri tüm toplumda yaşanır-
ken, meslektaşlarımız da bu krizden payını fazlasıyla almış ve almaya da devam etmektedir. iki 
yıllık çalışma takvimimizde Şube Yönetim Kurulu olarak mesleğimizin gelişimi ve meslek alanla-
rımızın düzenlenmesi ile üyelerimizin haklarının korunması yönündeki çalışmalarımızda, daima 
kamu yararı ilkesine bağlı kalarak çalıştık.

 Uygulanan neoliberal politikalar nedeniyle meslek emeğimizin planlı biçimde değersizleşti-
rildiği özellikle son 20 yılda, mesleğimizi koruma ve emeğimizin hakkını alma mücadelesi Birli-
ğimiz ve odamız açısından çok daha da önem kazanmıştır. Bu yıllarda yaşanan kuralsızlaştırma 
uygulamaları ve mevzuat değişiklikleri nedeniyle hem kamuda hem de özel sektörde çalışan 
meslektaşlarımız çok büyük hak kayıplarına uğramıştır. Yanlış yükseköğretim ve istihdam politi-
kaları nedeniyle işsizlik ve düşük ücretlerle çalıştırma meslek alanımızın en yaygın sorunu haline 
gelmiştir.

Meslek emeğimizin ve meslektaşlarımızın haklarının korunması yolundaki en önemli adımlar-
dan birisi Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) ile Birliğimiz arasında imzalanan Mühendis, Mimar ve 
Şehir Plancılarına ilişkin “Asgari Ücret Protokolü” ile birlikte, daha önce Odalarımız tarafından 
ayrı ayrı belirlenen mühendis, mimar ve şehir plancısı asgari ücreti, 2013 yılından itibaren, Oda-
larımızdan alınan görüşler doğrultusunda Birliğimiz tarafından belirlenmeye başlamıştır. 

Meslektaşlarımızın gelir düzeyini güvence altına aldığı kadar, kayıt dışı istihdamın ve vergi 
kaybının engellenmesinde de önemli bir işlevi olan bu protokol, İşveren/sermaye kesiminin iti-
razları doğrultusunda 2017 yılında SGK tarafından tek taraflı olarak feshedilmiştir. Ücretli ça-
lışan tüm üyelerimizin kazanılmış haklarını geri dönülmez biçimde yok eden “tek taraflı fesih” 
işleminin geri alınması için her düzeyde yürüttüğümüz mücadele etkili olmamış, SGK`ya karşı 
açtığımız davada mahkeme kurumun fesih kararını haklı bulmuştur.

 TMMOB ile SGK arasında imzalanan protokolün feshedilmesine rağmen Birliğimiz ücretli çalı-
şan meslektaşlarımızın gelir düzeylerini koruyabilmek için her yılın başında Mühendis, Mimar ve 
Şehir Plancıları için Asgari Ücret belirlemeye ve duyurmaya devam etmiştir. Elektrik Mühendis-
leri odası olarakta 2024 yılında mühendis asgari ücretini  brüt 45.900 Tl olarak açıklamıştır. EMO 
samsun şubesi olarak bu brüt ücret miktarını tüm samsun kamuoyuna duyurulmasını sağladık ve 
bazı kurum ve kuruluşlara da yazı ile bildirerek meslektaşlarımızın ucuz ücret ile çalıştırılması-
nın önüne geçmeye çalıştık ve çalışmaya devam edeceğiz.

Değerli meslektaşlarım; değerli konuklar 
Bugün meslektaşlarımızın yaşadığı işsizlik ve ucuz iş gücü sorunu sadece mühendislik mesle-

ğine ait olmayıp tüm toplumunun en önemli sorunu haline gelmiştir. 
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Ülkemizde tüm emekçi halkın yaşadığı bu sorunlar  tabi ki dünyadaki gelişmelerden bağımsız 
düşünülemez. Emperyalist kapitalist sistem yıllardır yarattığı savaşlar ve krizler yoluyla dünyada 
birçok ülke ve bölgeyi istikrarsızlaştırmış, büyük göç-mülteci hareketleri oluşmuş, küresel ısın-
ma ve iklim değişikliği meydana gelmiş, halklar giderek yoksullaşmıştır. Nükleer savaş tehlikesi 
sürekli gündemde tutulurken, doğal çevrenin tahribatıyla bağlantılı olarak gıda ve temiz suya 
erişim sıkıntılarının yanı sıra insan hayatı salgın hastalıklar tehdidi altına girmiştir.

Dünyada ve Ülkemizde insanca bir yaşam için mevcut sorunlara kalıcı bir çözüm üretmek 
gerekiyor. Bunun için her alanda  demokratikleşme, çalışma koşullarının değiştirilmesi, eşitsiz-
liklerin yok edilmesi, gıda egemenliği ve çevresel sürdürülebilirliğin sağlanması gerekmektedir. 
Türkiye`nin de yolun sonuna geldiği açıktır. Sıcak para girişine ve dışa bağımlı, inşaat sektörü-
nü temel alan, kentsel ve doğal alanların yağmasına/talanına dayalı kısır bir üretim ve enerji, 
iletişim, sağlık gibi tüm temel altyapı alanlarının özelleştirilmesine dayalı ekonomi modeli, 
ülkeyi fakirleştirmiş, gelir dağılımında yarattığı korkunç adaletsizliklerle insanımızı geleceksiz-
leştirmiştir. Ayrıca madenlerde, yüksek yapılarda ve diğer tüm alanlarda büyük işçi katliamlarını 
tetiklemiş ve elektrik enerjisi ve iletişim alanı başta olmak üzere, tüm temel altyapı alanlarını 
yönetilemez hale getirmiştir.

21 yıldır işbaşında olan siyasal iktidarın uyguladığı politikalar, ülkemizin emperyalizme ba-
ğımlılığını pekiştirmektedir. Türkiye ekonomisi cari açık, aşırı borçlanma, yüksek döviz kuru, 
Türk Lirası`nın değer kaybı, faiz ödemeleri, enflasyon, savurgan harcamalar ve rant yağması ile 
örselenmiş ve hayli kırılgan bir duruma gelmiştir. Hayat pahalılığı, işsizlik, yokluk ve yoksulluk 
bütün toplum kesimlerini tehdit etmektedir.

 Değerli Konuklar, Değerli meslektaşlarım 
İsrail’in, Kendisi gibi terör örgütü olan Hamas’ın saldırısını bahane ederek yürüttüğü ve gi-

derek soykırıma varan saldırıları aylardır devam ediyor. Emperyalistler ellerini Filistin’den çek-
melidir.

Tüm dünyanın gözü önünde bir halk soykırıma uğruyor. Öyle ki Filistin’de hastaneye yönelik 
dahi saldırıların gerçekleştirildiğini tüm dünya gördü ve maalesef kınamadan öte hiçbir şey ya-
pılmıyor. insanlık suçu katliamı lanetliyoruz

Toprakları İsrail tarafından işgal altında tutulan Filistinlilerin maruz kaldığı sistematik zulüm 
ve baskı sadece bugünün değil,  yıllardır devam eden bir sorundur.

Gazze’yi on yıllardır bir açık hava hapishanesine dönüştüren İsrail‘in, Filistin halkına karşı 
vahşice saldırıları artarak sürüyor.

İsrail’in genç, yaşlı, çocuk demeden gerçekleştirildiği bu katliam derhal son bulmalıdır!
Başta Birleşmiş Milletler olmak üzere ABD, AB’nin önemli bir kısmının bu vahşet karşısında 

seslerinin yükselmesi gerekirken, maalesef uluslararası toplum İsrail`in insanlık ve savaş suçu 
olan bu politikalarına kayıtsız kalıyor.

Bizler Biliyoruz ki, Filistin meselesi esas olarak emperyalizm meselesidir. Biz bu sessizliği 
kabul etmiyoruz!

Değerli Meslektaşlarım;
Dönemimiz içerisinde yaşadığımız ve 10 ilimizi etkileyen Kahramanmaraş merkezli iki büyük 

deprem ile Cumhuriyet tarihinin en büyük felaketlerinden birini yaşamıştır. Enkaz altında ka-
lan binlerce yurttaşımız hayatını kaybetmiş, binlercesi yaralanırken, 10 ilimizde yaşam alanları 
adeta yerle bir olmuştur. Bilim insanlarının uyarılarına rağmen doğal afete karşı ne yazık ki hiç-
bir önlem alınmadığı, hiçbir hazırlığın yapılmadığı görülmüştür. Can pazarının yaşandığı deprem 
bölgesinde halkımız, ilk 48 saatte adeta kaderine terk edilmiştir. 
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 Deprem bu toprakların bir gerçeği olduğunun farkında olarak, depremlerin felakete dönüş-
memesi için her kesimin yapması gerekenleri defalarca dile getirdik. Siyasi iktidar eliyle yapı 
sektörü rant uğruna kamusal denetimden uzaklaştırılmıştır. Kaçak binaların İmar Affı ile legal 
hale getirilmesi sonucu çarpık kentleşme su yüzüne çıkmıştır. Vatandaş hayatının hiçe sayıldığı 
uygulamalar ne yazık ki acı faturalarla karşımıza çıkmıştır. depremde 50binden fazla yurtta-
şımızı yitirdik. Deprem nedeniyle yıkılan binaların yanı sıra deprem sonrası arama kurtarma 
çalışmalarında yaşanan kurumsal hatalar, can kayıplarımızı arttırmıştır. Afet koordinasyonundan 
ve acil müdahaleden sorumlu olan AFAD, deprem sonrası ilk iki gün bazı bölgelere hiç gitmemiş, 
bazı bölgelerde ise çok az sayıda ekip bulundurabilmiş, ekip ve ekipman yetersizliği nedeniyle 
etkin bir arama kurtarma çalışması yapamamıştır. Öyle ki defin işlemleri için dahi iş makinesi, 
kepçe ve kürek temin edilememiştir. Arama-kurtarma çalışmaları önce bölge halkının, sonra-
sında ise ulusal ve uluslararası sivil toplum kuruluşları ve gönüllülerin çabasıyla el yordamıyla 
yürütülmüştür. Odamız ve Birliğimiz TMMOB olarak felaketin ilk dakikalarından itibaren Acil 
Müdahale için üyelerimiz ile koordinasyon sağlanmıştır. EMO Samsun Şube ve Samsun TMMOB 
İKK olarak meslektaşlarımız ile oluşturduğumuz iletişim ağı sayesinde Şube olanaklarını sonuna 
kadar kullanarak hem teknik hem de insani yardım faaliyetleri yürüttük. İlimizde tüm meslek 
odaları, KESK; DİSK, siyasi partiler, STK’lar ve bir çok kuruluş bir araya gelerek deprem bölge-
miz ile büyük bir dayanışma örneği göstermiştir. Böylesi büyük acıların bir daha yaşanmamasını 
temenni ederiz.

Değerli Meslektaşlarım, Meslek odası öncelikli görevi teknolojik gelişmelere göre meslek ala-
nındaki çalışmaları düzenlemek ve gelişmeler ışığında mesleki faydaları ortaklaştırmak olmalıdır. 
Şubemiz tarafından dönem içerisinde Enerji Komisyonumuz tarafından Bölgemiz enerji raporu 
hazırlandı. Samsundan düzenlenen TÜYAP inşaat fuarına katılım sağlanarak stand açıldı ve panel 
düzenlendi. Samsun SAOB tarafından hazırlanan Samsun kent raporuna meslek alanlarımız ile 
ilgili katkıda bulunuldu. MİSEM kapsamında üyelerimize reaktif güç kompansazyonu ve harmo-
nikler eğitimi, Topraklama eğitimi, SMM eğitimi ve işletme sorumluluğu eğitimleri düzenlendi.

Değerli Meslektaşlarım, İçinde bulunduğumuz koşullarda meslek örgütlerine her zamankin-
den daha fazla görev ve sorumluluk düşmektedir. Bizler, bilimin öncülüğünde rant hırsına karşı 
kamunun çıkarlarını savunarak, ülkemize, Anayasal demokratik kazanımlarımıza, emeğimize, 
mesleklerimize, meslek alanlarımıza ve meslek örgütlerimize sahip çıkmaya devam edecek, 
baskılar karşısında boyun eğmeyecek, hukukun üstünlüğü ve geleceğimiz için mücadele verece-
ğiz. Odamız, mühendislerin ülke kalkınmasına daha fazla hizmet edeceği, bilimin ışığında büyü-
yen bir ülke için tüm gücüyle mücadelesini sürdürecektir. Meslektaşlarımızın alın teriyle şekille-
necek yarınların, umut ve dayanışmayla kurulacağı inancıyla, tüm üyelerimizi, Şubemiz, Odamız 
ve TMMOB etrafında kenetlenmeye davet ediyoruz. 18. dönemde görev alan Yönetim Kurulu 
üyelerimize, Şube Denetçilerimize, tüm Temsilci ve Temsilci Yardımcılarımıza, Danışma Kurulu 
Üyelerimize, Komisyonlarımızda görev alan tüm arkadaşlarımıza, Şube çalışanı arkadaşlarımıza 
ve bunun dışında katkı koyan emek veren tüm üyelerimize, etkinliklerimize katılan üyelerimiz 
ve değerli ailelerine ve TMMOB ve bağlı Odalarına, teşekkür ediyoruz. Şubemizde demokra-
tik, katılımcı bir yönetim anlayışının devamı ile hep birlikte mesleğimiz ve meslektaşlarımızın 
sorunlarına çözüm üretmek için Şubemizin 20inci genel Kurulumuzun başarıyla tamamlanması 
dileğiyle hepinizi sevgiyle kucaklıyorum.

Saygılarımla..

Adnan KORKMAZ
EMO Samsun Şube 19. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı
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2.2. YÖNETSEL DURUM

Şubemiz 19. Olağan Genel Kurulu 29 Ocak 2022 tarihinde verimli ve üretken bir şekilde gerçek-
leştirildi. Genel Kurulumuza EMO Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Olgun SAKARYA, Denetleme 
Kurulu Yazmanı İbrahim AKSÖZ, Şubemiz üyeleri, TMMOB`a bağlı Odalarımızın yanı sıra Samsun’da 
örgütlü Emek Demokrasi ve Ekoloji Örgütlerinin temsilcileri de katılım sağladılar. 

Genel Kurulumuz 30 Ocak 2022 tarihinde yapılan seçimlerle tamamlandı. Seçim sonuçlarına 
göre 19. Dönem Yönetim Kurulu; Tarık TARHAN, Sonnur BEYAZITOĞLU, Tamer BİLAL, Ali Ekber ÖZ-
DEMİR, Ahmet KURADA, Cem KAYA ve Oğuzhan DEMİRBAŞ isimlerinden oluştu.

Divan Başkanlığına Orhan BÜLBÜL, Başkan Yardımcılığına Serhan KAYA, Yazmanlıklara Asiye ÖZ-
DAĞ ve Kenan SOYKAN oy birliği ile seçildi. Genel Kurulda EMO adına gözlemci olarak EMO Trabzon 
Şube Başkanı İsmail Hakkı ÇAVDAR yer aldı. 18. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Tarık TARHAN‘ın 
konuşmasıyla başlayan Genel Kurul Konuk katılımcıların konuşmalarıyla devam etti. 

Tarhan konuşmasında; 11-12 Ocak 2020 tarihinde yapılan Şubemiz 18.Dönem Genel Kurulu ile Yö-
netim Kurulumuza vermiş olduğunuz görevi tamamlamış bulunmaktayız. Göreve başladıktan kısa 
bir süre sonra tüm dünyayı etkisi altına alan covid-19 salgını, göz göre göre gelen yıkım haline 
dönüşen ekonomik kriz etkileri altında geçen, yıkıcı doğal afetlerin yaşandığı bir dönemi geride 
bırakıyoruz.

Geçen dönemin ağır şartlarına rağmen ,yazan,çizen,bilim ve düşünce alanında üreten insanların 
emeğiyle, TMMOB ve EMO’nun mesleki demokratik kitle örgütü olma ilkesi çerçevesinde belir-
lediği çalışmaları, insanlığı ülkemizin kamunun ve üyelerimizin çıkarları doğrultusunda, ülke ve 
toplumun ortak gelişimi için, doğal yaşamın, çevrenin tabiatın ve kültür varlıklarının korunması 
ekseninde, şube yönetim kurulumuz Amasya, Sinop, Çorum ve Ordu temsilciliklerimiz ile birlikte, 
bir dönem geçirdik.
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Mesleğimizin toplumun yararına sunulması olanaklarının daraltılmaya, eleştirisel aklın, pozitif bi-
limin ve mühendisliğin genel ilkelerinin sistemli olarak tahrip edilmeye çalışılmasına, ötekileştir-
meye tüm gücümüzle karşı koymaya çalıştık.

Geçtiğimiz dönemde yaşanan, hazırlıksızlığın ve öngörüsüzlüğün sonuçlarının ağır olduğu , orman 
yangınları, seller ve deprem felaketleri sonrasında toplumsal dayanışmanın güzel örneği olarak 
TMMOB Samsun İl Koordinasyon kurulu ve Samsun Akademik Odalar Birliği bileşenleri olarak gerek 
odalarımız ve gerekse üyelerimiz olarak hemen aksiyon alarak imkanlarımız ölçüsünde yardımlarda 
bulunduk. Yaşadığımız şehirde ve odalarımızın faaliyet gösterdiği yerlerle ilgili olarak gerekli uya-
rılarımızı ve çözüm önerilerimizi toplumla paylaştık.

Tarhan, konuşmasını Covid 19 salgının mesleğimize ve meslektaşlarımıza  olumsuz etkilerine deği-
nerek konuşmasını TMMOB ve bağlı odalara iktidarın hedef aldığı ve yıpratmaya çalıştığına değine-
rek konuşmasını sürdürdü.

Tarhan, yine konuşmasında TMMOB ve bağlı odaların seçim süreçlerinden bahsederek, özellikle 
enerji ve haberleşme alanındaki yanlışlıklara değinerek 

Her 2 alanda da kamulaştırmaya dönülmesinin gerektiğini ifade etti.

Tarhan konuşmasını, Bilimin ve aklın ışığında , herkese eşit adaletin olduğu, teknolojinin ve bilginin 
toplum yararına kullanıldığı, yoksulluğu ortadan kalktığı, gelir dağılımının eşit olduğu Atatürk’ün 
ilkelerinin yol göstericiliğinde üklemizi ve halkımızı kalkındırma yolunda 19. Dönem çalışmalarına 
tüm üyeleri destek olmaya çağırmakla sonlandırarak, yeni dönemde seçilecek meslektaşlarına ba-
şarılar diledi.

08 Şubat 2022 tarihinde yapılan 19. Dönem Yönetim Kurulumuz ilk toplantısı ile Görev Dağılı-
mı aşağıdaki şekilde gerçekleştirildi;

ASIL YÖNETİM KURULU ÜYELERİ YEDEK YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

BAŞKAN : TARIK TARHAN ADNAN KORKMAZ

BAŞKAN YRD : ALİ EKBER ÖZDEMİR BURCU YILDIRIM 

YAZMAN : TAMER BİLAL HÜSEYIN ARDA TELATAR 

SAYMAN : AHMET KURADA İBRAHIM DENIZ SAYGILI

ÜYE : SONNUR BEYAZITOĞLU ALPER ÇETİN

ÜYE : CEM KAYA MERT TEKNECİ

ÜYE : OĞUZHAN DEMİRBAŞ ENGIN ÇAKIRKAPTAN

ASIL ŞUBE DENETÇİLERİ YEDEK ŞUBE DENETÇİLERİ

ERCAN İŞCİ ONUR KILIÇ

EMRE KALPAK OĞUZHAN KALKAN

ÖMER ALBAYRAK VOLKAN İLDEN

19. Dönem Şube Yönetim Kurulumuz, 

Düzenli toplantılarla çalışmalarına devam edip, dönem içerisinde 49 toplantı yapmış ve 69 karar 
almıştır.  
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2.3. ŞUBE GÜNCESİ

 9 Mart 2022 tarihinde Genişletilmiş üye toplantısı yapılmıştır.

 11 Mart 2022 tarihinde zoom üzerinden Genel durum ve Genel kurul süreci gündemleriyle 
Danışma Kurulu toplantısı yapıldı.

 9-10 Nisan 2022 tarihlerinde Şubemiz Delegasyonu olarak Genel Merkez Genel Kuruluna 
katılım sağladık.

 13 Nisan 2022 tarihinde, Şube Başkan Yardımcısı Ali Ekber Özdemir’in istifası üzerine Yedek 
yönetimden Adnan Korkmaz Şube yönetimine katılmıştır. Yeni yönetimde yapılan oylama sonucu 
Adnan KORKMAZ Şube Başkan Yardımcısı seçilmiştir. 

 20 Nisan 2022 tarihinde Genel Kurul değerlendirme gündemiyle Danışma Kurulu üyelerimiz 
Şubemizde toplandı.
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 30 Mart 2022 tarihinde Şubemiz Konferans Salonunda “Enerji Zamları Kader mi!” konulu 
panel yapıldı.

 13 Mayıs 2022 tarihinde Tüyap İnşaat Fuarı Karadeniz Salonunda Şubemiz tarafından orga-
nize edilen A‘dan Z‘ye Güneş Enerjisi Santralleri konulu Panel üyemiz Celil Kurada‘nın konuşmacı 
olarak katılımıyla gerçekleştirildi.
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 14 Haziran 2022 tarihinde online olarak Şube Koordinasyon toplantısı yapılmıştır.

 Şubemiz ilk denetlemesi 01 Temmuz 2022 tarihinde gerçekleştirildi. Elektrik Mühendisleri 
Odası 48. Dönem Denetleme Kurulu Başkanı Suat Yılmaz ve üye Şahin Yılmaz tarafından gerçek-
leştirilen denetimde EMO Samsun Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Tarık Tarhan, Başkan Yardımcısı 
Adnan Korkmaz Şube Müdürü Emin Arif Özkesen ve Muhasebe Personeli Zerrin Çeliköz de hazır 
bulundular.

 01 Kasım 2022 tarihinde online olarak Şube Koordinasyon toplantısı gerçekleşmiştir.

 4-7 Mayıs 2023 tarihlerinde Tüyap İnşaat fuarına katılım sağlanarak, şubeiz tarafından 
Stand açılmıştır. Fuarda şubemiz tarafından Güneş Enerjisi ve Asansörler ile ilgili 2 adet panel 
düzenlenmiştir.

 4 Temmuz 2023 tarihinde şubemiz hizmet binasında şube danışma kurulu yapılmıştır.
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 8 Temmuz 2023 EMO Genel Merkezde Elektronik, Elektronik-Haberleşme Mühendisleri so-
runları, SMM sorunları ve çözüm önerileri çalıştayına katıldık.

 11 Temmuz 2023 tarihinde online olarak Şube Koordinasyon kurulu toplantısı yapılmıştır.

• EMO Samsun Şubemiz ve BMO Samsun İl Temsilciliği tarafından 13 Ekim 2022 tarihinde Şubemiz 
Hizmet Binasında Dezenformasyon Yasa Tasarısı başlıklı basın açıklaması yapılmıştır.

 29 Eylül 2023 tarihinde Şube Danışma Kurulu toplantısı yapılmıştır.

 6 Ekim 2023 tarihinde online olarak Şube Koordinasyon Kurulu toplantısı yapılmıştır.

 17 Ekim 2023 tarihinde yönetim kurulu üyeliğinden istifa eden Tarık TARHAN’ın yerine 
yedek yönetim kurulu üyesi Arda TELATAR Asil yönetim kurulu üyesi olmuştur. Yeni yönetim kurulu 
dağılımı da aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir.

Başkan : Adnan KORKMAZ
Başkan Yrd : Tamer BİLAL
Yazman : Sonnur BEYAZITOĞLU
Sayman : Ahmet KURADA
Üye  : Oğuzhan DEMİRBAŞ
Üye  : Cem KAYA
Üye  : Arda TELATAR

 22 Ekim 2023 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen EMO Koordinasyon toplantısına katılım 
sağladık.
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 27 Ekim 2023 tarihinde Şubemiz Yön. Kur.  Başkanı Adnan Korkmaz tarafından KYK`NIN 
Aydın Güzelhisar Kız Öğrenci Yurdu`nda yaşanan asansör kazası ile ilgili basın açıklaması yaptı.  

 1-2-3 Kasım 2023 tarihlerinde İzmir’de düzenlenen Elektrik Tesisleri Ulusal kongre ve ser-
gisine EMO Samsun şubesi olarak katılım sağladık.

 9-10 Aralık 2023 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen TMMOB 14.üncü Enerji Sempozyu-
mun’a Şube Başkanımız Adnan Korkmaz katılım sağladı. Şubemiz ve  Samsun Çevre Platformu 
(SAMÇEP) adına bölgemizde kamu yararına aykırı, çevre ve doğa dostu olmayan, akıl ve bilim dışı 
yatırımlara karşı verdiğimiz mücadeleler ile ilgili bilgilendirmelerde bulundu
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 23 Aralık 2023 tarihinde Meslekte 30-40-50-60 yılını doldurmuş üyelerimize plaketlerini 
takdim ettik. 

 05 Şubat 2024 Yönetim Kurulu Başkanımız Adnan KORKMAZ tarafından, “Stratejik İş Birliği Değil 
Kapitülasyon..,  Enerjimizi Yabancı Tekellere teslim edemezsiniz” hususunda basın açıklamasında bulundu.

2.4. EĞİTİMLER

 19 Ekim 2022 tarihinde online olarak Asenkron Motorlar/Hız Kontrol Cihazları ve Verimlilik 
konulu Seminer Özkal Bayır tarafından şubemiz üyelerine verildi.
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 6 Aralık 2022 tarihinde  “Girişimcilik ve İnovasyon” adı altında üyemiz Dr.Harun Sümbül 
tarafından çevrim içi eğitim verilmiştir.

  Şubemiz üyelerine yönelik 03-04-05 Kasım 2023 tarihlerinde Elektrik Tesislerinde Toprak-
lamalar Eğitimi düzenlendi.

  MİSEM kapsamında 01-02-03 Aralık Yg işletme sorumluluğu egitimi düzenlenmiştir.

2.5. TMMOB, İKK VE ODALARLA İLİŞKİLER

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu çalışmaları, Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı Tarık Tarhan ve 
Adnan KORKMAZ’ın katılımları ile gerçekleştirilmektedir. 

 Şubat 2022 de yapılan Trabzon Şube Genel Kuruluna,  şubemiz adına yön kur. Bşk. Tarık 
Tarhan ve ve bşk. Yrd. Ali Ekber Özdemir katılım sağlamıştır. 
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 TMMOB haftası kapsamında yapılan basın açıklamasına katılım sağlandı.

 18-22 EKİM 2022 Mühendis, Mimar ve Şehir plancıları haftası ekinliklerine katılım 
sağlandı. Şubemiz üyesi Mehmet ÖZDAĞ tarafından da TMMOB haftası etkinliği kapsamında “digital 
paltformlarda bilginin kontrolü ve tekelleşme” konulu sunun yapıldı.
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 11-12-13 Şubat 2023 tarihlerinde Deprem Bölgesine TMMOB İKK olarak giderek ilimizde 
topladığımız destek malzemelerini TMMOB Afet Koordinasyon merkezine teslim ettik.

 28 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli depremler ile Samsun ili deprem riskleri 
ve alınması gereken önlemler konulu TMMOB İKK danışma kurulu toplantısına katılım sağladık.

 1 Mayıs 2023 tarihinde, Birlik mücadele ve dayanışma gününde TMMOB çatısı altında 
alanlardaydık.
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 19 Mayıs 2023 tarihinde, Atatürk Onur Anıtında Samsun TMMOB IKK tarafından yapılan Çe-
lenk sunumu etkinliğine katılım sağlanmıştır.

 19 Temmuz 2023, 26 Temmuz 2023 ve 28 Temmuz 2023 tarihlerinde Samsun Büyükşehir Be-
lediyesinin Körfez marina alanının satış ihalesi kararına  karşı TMMOB İKK tarafından yapılan basın 
açıklamalarına  katılım sağladık.

 11 Ağustos 2023 Cuma tarihinde  kamuda çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının 
emeğini yok sayamazsınız temalı TMMOB İKK tarafından yapılan basın açıklmasına katılım sağladık.

 30 Ağustos 2023 tarihinde, Zafer Bayramının 101.Yılında Samsun Atatürk Onur Anıtında 
Samsun TMMOB IKK olarak Çelenk sunumu etkinliğine katılım sağlanmıştır.

 24 Ekim 2023 tarihinde TMMOB İl Koordinasyon Kurulu olarak Samsun Valisi Sayın Orhan 
TAVLI’ya hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk.
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2024 Yılı içerisinde yapmayı planladığımız Samsun Kent Sempozyumu konusunda destek talebi 
ile işbirliği konusunda karşılıklı görüş alışverişinde bulunduk. 

  15 Eylül 2023 tarihinde TMMOB İKK tarafında gerçekleştirilen #boşunamıokuduk temalı 
gerçekleştirilen basın açıklamasına katılım sağladık.

 17 Eylül 2023 tarihinde TMMOB İKK tarafında gerçekleştirilen #boşunamıokuduk temalı 
gerçekleştirilen basın açıklamasına katılım sağladık.

 19 Eylül 2023 TMMOB Samsun İl Kordinasyonu olarak 19 Eylül Mühendis, Mimar, Şehir Plan-
cıları günü nedeniyle basın açıklamasına katılımda bulunduk. 

 10 Ekim 2023 Cumhuriyetin 100 yıllık tarihinin en büyük katliamı olan 10 Ekim Ankara Gar 
Katliamı basın açıklamasına katılım sağladık.

 18 Ekim 2023 tarihinde TMMOB İKK tarafından yapılan Filistin’de Hamasın sivil İsrail’lilere 
yönelik başlattığı saldırılar sonrasında İsrail’in Savaş hukuku gözetmeyen saldırılarının hastaneler 
dahil sivil halkı hedef almaya başlamasını kınıyor temalı basın açıklamasına katılım sağladık.
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 29 Ekim 2023 tarihinde Cumhuriyetimizin 100.Yılında Samsunda Atatürk Onur Anıtında çe-
lenk sunumunu gerçekleştirdik. Daha sonrasında TMMOB Mimarlar Odası Samsun Şubesindeki sergi 
ziyareti ve kokteylde üyelerimiz ve dostlarımızla bir araya geldik.

 10 Kasım 2023 tarihinde onur anıtına TMMOB İKK olarak çelenk koyma etkinliğine katılım 
sağladık.

 10 Aralık 2023 tarihinde TMMOB İl Koordinasyon Kurulu, Tüko-Der Genel Başkanlığı, ESM 
Samsun Şube Başkanlığı ve DİSK Emekli-Sen Samsun Şube Başkanlığınca, İnsanca Yaşayabilecek Bir 
ücret Halk İçin Bütçe İstiyoruz temalı ortak basın açıklamasına katılım sağladık.
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 13 Ocak 2024 tarihinde Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubemizin Genel Kuruluna 
mevcut ve geçmiş dönem şube başkanlarımız Suat YILMAZ ve Tarık TARHAN  katılarak mevcut 
Trabzon şube yönetime çalışmaları nedeniyle teşekkürlerimizi, yeni seçilecek yönetimede başarı 
dileklerimizi ilettik.

 

 20 Ocak 2024 tarihinde TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Samsun Şube Genel kuruluna 
katılarak, başarı dileklerimizi ilettik.

2.6. SAMSUN ÇEVRE PLATFORMU (SAMÇEP) VE SAMSUN AKADEMİK ODALAR  
         BİRLİĞİ (SAOB) ÇALIŞMALARI

Sekreteryalığı Şubemiz tarafından yürütülen SAMÇEP çalışmaları; Şubemiz Yönetim Kurulu Baş-
kanı Tarık Tarhan, Adnan KORKMAZ ve SAMÇEP Sözcüsü Üyemiz Mehmet Özdağ’ ın katılımları ile 
gerçekleştirilmektedir. 

 10 Haziran 2022 tarihinde Bölgemiz, tarımsal ,Çevresel, kentsel sorunlarının ve çözüm 
önerilerinin tartışıldığı 1. Karadeniz çevre çalıştayına katılım sağlandı. Çalıştayda EMO YK üyesi 
ve Samçep sözcümüz Mehmet ÖZDAĞ, Karadenizde iklim değişikliği etkileri adlı oturumda sunum 
geçekleştirdi.
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 15 Aralık 2022 tarihinde Taşova Çambükü köyü kadınlarımızın çığlığına ses verdik! 

Hukuk süreci devam etmesine rağmen Köylerine yapılacak, topraklarını talan edecek OSB için 
direnen kadınlarımızın haklı mücadelesinde direnişe ortak olmak için SAMÇEP olarak #Çambü-
kü’deyiz! 

Kadınlar; “Toprağımızı elimizden almayın. #Çambükü’nde sanayi olmaz, Bamya olur!” derken 
haklı mücadelelerinde yanlarında olduk… 

 28 Aralık 2022 Bafra Türbe köyüne yapılması planlanan hal projesi sahasında bilirkişi he-
yetlerinin yapacağı keşif öncesi köylülerimize SAMÇEP olarak desteğe geldik. Tarım alanlarımızın 
betonlaşmasana izin vermeyeceğiz.

 24 Temmuz 2023 tarihinde Muğla Milas Akbelen’de yaşanan Orman Katliamı için Samsun 
Çevre Platformu (SAMÇEP) tarafından Atatürk Onur Anıtı önünde yapılan  Basın Açıklamasına katı-
lım sağladık.

 15 Kasım 2023 tarihinde SAOB tarafından İsrail’i Kınıyoruz temalı yapılan basın açıklama-
sına katılım sağladık.
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 21 Aralık 2023 tarihinde aylık olağan yapılan SAOB toplantısına sağladık.

 30 Ocak 2023 tarihinde SAOB olarak yapılan Süper Kupa Maçı Atatürk’ün şehri Samsunda 
oynamalıdır temalı basın açıklamasına katılım sağladık.

 Önceki dönem TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Samsun Şube Başkanımız ve CHP Samsun 
Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Cevat Öncü TMMOB İl Koordinasyon Kurulunu ziyaret etmiştir. 
Kendisi ile yapmayı programladığımız Samsun Kent Sempozyumu, Samsun ilinin sorunları ve çözüm 
önerilerimize dönük keyifli bir sohbet gerçekleştirdik. 

 24 Ocak 1993 tarihinde evinin önünde katledilen Gazeteci Yazar Uğur MUMCU’ yu anma et-
kinliğine TMMOB İKK, Samsun’da Emek ve Meslek Örgütleri, Siyasi Partiler ile sivil toplum örgütleri 
ve yurttaşlarımızın katılımı ile gerçekleştirdik.

2.7. DİĞER KURUM VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER

Meslek alanımızı ve üyelerimizi ilgilendiren konularda Kurum ve Kuruluşları, meslek odaları ve 
sivil toplum kuruluşları ile çalışmalara devam edilmektedir.
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 24 Ağustos 2022 tarihinde Çevre ve Şehircilik il müdürü Ömer Bolat ziyaret edildi. Yapı 
denetimin tüm paydaşları olan üyelerimiz ve Çevre ve şehircilik müdürlüğü yapı denetim bölümü 
çalışanları ile Eylül ayında bir toplantı yapılmasına karar verildi.

 24 Ocak 2023 tarihinde Bilgi Teknolojileri Kurumu Bölge Müdürlüğü ziyaret edildi. Bölge 
Müdürü Mustafa Semerci ile görüş alışverişinde bulunuldu.

 20 Ocak 2023 DSI 7.Bölge Müdürlüğü konferans salonunda Uzman Psikolog Zeliha ŞAHİN su-
numuyla “Çocuklar ve Gençlerde Madde Kullanım Riski & Madde Bağımlılığından Korunma” konulu 
panele katıldık. 

 31 Mayıs 2023 tarihinde Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Samsun İl Müdür-
lüğünde yapılan 4708 sayılı yapı denetimi hakkında kanun, ilgili mevzuatları, genel yönetmelik 
değişiklikleri hakkında yapılan toplantıya şubemizden Adnan KORKMAZ, Orhan BÜLBÜL, Engin ÇA-
KIRKAPTAN, katılım sağladı.

 07 Haziran 2023 tarihinde KESK ORKAM SEN genel kuruluna Şube yönetim kurulu başkanı-
mız Adnan KORKMAZ tarafından  katılım sağlandı.

 15 Haziran 2023 tarihinde yapılan ESM (Enerji Sanayi ve Maden Kamu Emekçileri Sendikası 
Samsun Şubesi 8. Olağan Genel Kuruluna Şube yönetim kurulu başkanımız Adnan KORKMAZ tarafın-
dan katılım sağlandı.
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 19 Eylül 2023 tarihinde EMO Samsun Şubesi olarak, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
İl Müdürlüğüne atanan Tevfik AKÇAY’a hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk. Buluşmada mesleğimize 
dönük sorunlar üzerinde sohbet ederek, yapı denetim hizmetlerinde meslektaşlarımızın sorunlarını 
masaya yatıracağımız toplantı talebinizi kendilerine ilettik. En kısa süre EMO konferans salonunda 
çalıştay türü bir toplantı yapılması yönünde fikir birliğine vardık. İl Müdürümüze yeni görevinde 
başarılar diler , misafirperverlikleri için kendilerine teşekkür ederiz.

 23 Eylül 2023 tarihinde Samsun Eczacılar Odası Olağan Genel Kuruluna katılarak başarı 
dileklerimizi ilettik.

 24 Ekim 2023 tarihinde DİSK EMEKLİ-SEN SAMSUN ŞUBESİ’den dostlarımız şubemize ziyaret-
te bulundular. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.
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 25 Ekim 2022 tarihinde YEDAŞ’ayapılan ziyarette YG İşletme Sorumluluğu hizmeti, taşe-
ronlarda çalışan mühendis üyelerimizin de TMMOB asgari ücreti üzerinden ücret alması, Kurumda 
çalışan mühendislere MİSEM Eğitimleri verilmesi, artan abonelik işlemleri ile ilgili sıkışmanın dü-
zeltilmesi konuları görüşüldü.

 27 Ekim 2023 tarihinde Samsun Devrimci 78’liler Derneği yöneticilerimiz, EMO Samsun 
Şubemize ziyarete geldiler. Değerli dostlarıma nazik ziyaretleri için teşekkür ederim.

 10 Kasım 2023 tarihinde Türk Telekom Samsun Bölge Müdürümüz Hüseyin GENÇ, Bölge 
Müdür Yardımcımız Mehmet DENİZ ve İnsan Kaynakları Müdürümüz Adeviye OĞUZ, EMO Samsun 
Şubemize ziyarete geldiler. Değerli yöneticilerime nazik ziyaretleri için teşekkür ederim.

 14 Kasım 2023 tarihinde CHP İlkadım ilçe yönetimi, EMO Samsun şubemize ziyarete geldiler. 
İlçe Başkanımız Metin TELATAR ve yönetimi kurulu arkadadaşlara nazik ziyaretleri için teşekkür ederiz.
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 9 Ocak 2024 tarihinde Türk Telekom Samsun Bölge Müdürümüz Hüseyin GENÇ’i makamında 
ziyaret ederek meslekte 30.yıl plaketini kendisine takdim ettik. Sn.Bölge Müdürümüze misafirper-
ver ev sahipliği ve hoş sohbeti için teşekkür eder, bundan sonraki meslek yaşamında başarılarının 
devamını dilerim.

 19 Ocak 2024 tarihinde YEDAŞ’ayapılan ziyarette YG İşletme Sorumluluğu hizmeti, mü-
hendis üyelerimizin de EMO’nun belirlediği asgari ücreti üzerinden ücret alması, Kurumda çalışan 
mühendislere MİSEM Eğitimleri verilmesi, YEDAŞ’a yeni başlayan meslektaşlarımızdan ODA üyelik 
belgesi istenmesi hususları konuları görüşüldü.

2.8. KOMİSYON ÇALIŞMALAR

18. DÖNEM ŞUBE KOMİSYONLARI; 

 10 Mayıs 2022- Yapılan yönetim kurulu toplantısında 18. Dönem Şube Komisyonları aşağıdaki 
şekilde belirlendi.
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Enerji, Yayın, SMM, Asansör SMM, Yapı Denetim, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu, Üye 
İlişkileri ve Örgütlenme Komisyonu, Kadın Mühendisler Komisyonu, EMO Genç Komisyonu, Kültür 
Sanat ve Sosyal Etkinlikler Komisyonu, Elektronik Meslek Dalı Komisyonları (MDK), Bilgi ve İletişim 
Teknolojileri Komisyonu, Sosyal Medya Komisyonu ve Eğitim Komisyonu olarak oluşturulmuştur.

Ayrıca gerekli durumlarda proje bazlı geçici komisyonların oluşturulması da uygun görülmüştür.

1. ENERJİ KOMİSYONU

Elektrik enerjisi hakkında çalışmalar yapılmak, enerjide kamu yararını gözeten politikalar üret-
mek, kamunun enerji politikalarında taraf olmasını sağlanmak, Enerji sempozyumlarına taban 
oluşturacak çalışmalar yapmak, Nükleer Enerji Karşıtı çalışmaları yürütmek, toplumda enerji ve-
rimliliği bilincini geliştirilmek amaçlı etkinlikler planlamak. Enerji sektöründeki özelleştirmelerin 
sonuçlarını izlemek, değerlendirmek ve raporlamak amacıyla kurulan komisyon üyeleri,

SUAT YILMAZ 
MEHMET ÖZDAĞ 
ENGİN ÇAKIRKAPTAN
TOLGA YURDAL KOCABAŞ
FATİH ŞERİF AKBIYIK
MERT TEKNECİ
ZEYCAN ÇİSEM ÇELİK
RIZA FİLİKCİ
BERK SADIKOĞLU
EMRE DOĞAN
AHMET ÖNER
ÖZDEN KÜÇÜKEL
EMRE KALPAK
TARIK TARHAN
MUTLU BEKTAŞ
ABDURRAHMAN EKMEKCİ
VAHDETTİN KASAP
SERKAN İŞCAN
SERKAN ÇÖPOĞLU’dan oluşmaktadır. 

2. YAYIN KURULU

Şubemizin hazırladığı her türlü (elektronik, basılı yayın vb.) yayının teknik ve içerik çalışmasını 
yapmak. Yayınların Şubemiz üyelerinin gereksinimlerine cevap verecek bir tarz ve içerik ile hazır-
lanmasını sağlamak amacıyla kurulan komisyon üyeleri,

İBRAHİM DENİZ SAYGILI
TARIK TARHAN
SUAT YILMAZ   
PROF. DR. GÜVEN ÖNBİLGİN
SAMET CAN KORKUT
MERT TEKNECİ
MEHMET ÖZDAĞ
RIZA FİLİKCİ
MUHAMMET YALÇIN
AHMET ÖNER
ESMA UZER KARDAŞ’dan oluşmaktadır.
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3. SMM KOMİSYONU
SMM uygulamaları hakkında çalışmalar yürütmek, yönetmelik değişikliklerinin kamu  kurum ve 

kuruluşları ile SMM üyelere tanıtımı konusunda özel etkinlikler düzenlemek. SMM olarak çalışan 
üyelerimizin çalışma alanındaki sorunlar ve çözüm önerileri konusunda Yönetim Kuruluna yol gös-
terici çalışmalarda bulunmak. Son dönemde yaşanan fatura denetimi, en az ücret belirlenmesi 
ve mesleki denetim bedelleri konusunda Odamızın ve üyelerimizin menfaatini gözeterek çözüm 
önerileri geliştirmek amacıyla kurulan komisyon üyeleri,

TAMER BİLAL
SEFA ULUIŞIK
ABDURRAHMAN EKMEKCİ
ALİ MERT DURMUŞ
VAHDETTİN KASAP
SERKAN İŞCAN
RIZA FİLLİKCİ
AHMET KURADA  
MUHAMMET YALÇIN
FATMA DEMİR
AHMET ÖNER
DOĞUKAN US
SEZGİN KAYA
EMİN ARİF ÖZKESEN’den oluşmaktadır.
Not: Tüm SMM Üyelerimiz doğal komisyon üyesidir.

4. ASANSÖR SMM KOMİSYONU

Asansör konusunda çalışan üyelerimiz arasında bilgi paylaşımı ve yardımlaşmayı sağlamak, ge-
rek kullanıcıların gerekse asansör çalışanlarının güvenliğini artırma konusunda kamuoyu oluştur-
mak ve bu konuda çalışmalar yapmak, teknolojik gelişmeleri takip ederek üyeleri bilgilendirici 
eğitim ve yayın faaliyetlerinde bulunmak, mevcut ve çalışmaları devam eden mevzuat konusunda  
Şube görüşünün oluşturulmasında yönetime destek vermek amacıyla kurulan komisyon üyeleri,

TAMER BİLAL 
EMRE KALPAK
SADİ BOZKURT
AHMET ÖNER
YAHYA KAMURAN BAŞOĞLU’dan oluşmaktadır.
Not: Tüm SMM Üyelerimiz doğal komisyon üyesidir.

5. YAPI DENETİMİ KOMİSYONU

Yapı denetim kanunu ve ilgili mevzuatın mühendisler ve kamu yararına uygulanması için çalışmalar yü-
rütmek. Denetçi üyelerimizin karşılaştıkları sorunların Odamız ilke ve yönetmelikleri çerçevesinde çözü-
mü ve ortak tavır tutum sergilemeleri konusunda çalışmalar yapmak amacıyla kurulan komisyon üyeleri,

TAMER BİLAL
ENGİN ÇAKIRKAPTAN
SADİ BOZKURT
YAHYA KAMURAN BAŞOĞLU
İBRAHİM AKBAŞ
SAMET CAN KORKUT
SEZGİN KAYA
AHMET ÖNER
ÖZDEN KÜÇÜKEL
DOĞUKAN US
SERKAN ÇÖPOĞLU’dan oluşmaktadır.
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6. İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KOMİSYONU

Çalışma hayatında çalışanların sağlıklarının olumsuz etkilenmesini, iş kazası ve meslek hasta-
lıklarının oluşmasını önlemek, çalışanların sağlık ve güvenliklerinin geliştirilerek iş uyumlarını ve 
verimliliklerini artırmayı amaçlayan “İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği” alanında çalışmalar yürütmek ve 
bilinç oluşturma/yükseltme, bu kapsamda da etkinlikler düzenleme, ilgili kurumlara görüş sunul-
ması için çalışmalar yapmak amacıyla kurulan komisyon üyeleri,

ADNAN KORKMAZ 
ENGİN ÇAKIRKAPTAN
EMRE KALPAK
SADİ BOZKURT
ABDURRAHMAN EKMEKCİ
ZEYCAN ÇİSEM ÇELİK
SERHAN KAYA
SERKAN ÇÖPOĞLU
CEM KAYA 
ÜMİT AYDINER GÜNGÖR’ den oluşmaktadır.

7. ÜYE İLİŞKİLERİ VE ÖRGÜTLENME KOMİSYONU

Odamız örgütlülüğünün yanı sıra Oda-Üye ilişkisini geliştirmek,  ücretli çalışan veya işsiz mes-
lektaşlarımızı aktif üyeler olarak Odaya kazandırmak. Üyelerimizin çalışma yaşamında karşılaştık-
ları sorunların çözümüne yönelik çalışmalar yürütmek. Aktif iş yaşamını bırakmış, emeklilik dö-
nemi yaşayan üyelerimizin bilgi birikimlerinden yararlanmak ve Oda etkinlikleri içerisinde genç 
kuşaklarla bilgi ve deneyimlerin aktarımını sağlayacak etkinlikler yapmak. EMO-Genç komisyonu 
ile ortak çalışmalar yürütmek amacıyla kurulan komisyon üyeleri,

ADNAN KORKMAZ
OĞUZHAN DEMİRBAŞ
İBRAHİM AKBAŞ
SAMET CAN KORKUT
SERHAN KAYA
ERCAN İŞCİ
AHMET ÖNER
TARIK TARHAN’dan oluşmaktadır.

8. KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU

Kadın üyelerimizin Oda çalışmalarına daha etkin katılmalarını sağlamak. Mesleki ve Sosyal açı-
dan kendilerini ifade edebilecekleri platformlar yaratmak. Oda organlarında kadın üye temsilini 
daha da arttırmak. Gerek örgütsel gerek toplumsal gelişmede potansiyel kadın enerjisinin hareke-
te geçirilmesini sağlamak. Kadın Komisyonlarının yaygınlaştırılması ve etkin bir şekilde çalışmasını 
sağlamak. Diğer kadın ve emek örgütleri, üniversiteler ve cinsel ayrımcılık karşıtı platformlarla 
iletişim ve dayanışma içinde olmak. Çalışma hayatı içinde kadın Elektrik, Elektronik, Haberleşme 
ve Biyomedikal Mühendisi meslektaşlarımızın karşılaştığı sorunları belirleyerek, çözüm önerileri 
geliştirmek ve bu çözüm önerilerinin hayata geçirilmesi için mücadele etmek amacıyla kurulan 
komisyon üyeleri,

ZEYCAN CİSEM ÇELİK
FATMA DEMİR
ÖZDEN KÜÇÜKEL’dan oluşmaktadır.
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9. EMO GENÇ KOMİSYONU

Şube sınırlarımız içerisinde bulunan Üniversitelerin ilgili bölümlerinde eğitimleri devam eden öğ-
rencilerin örgütlülük bilinci ile mesleğe hazırlanmalarını sağlamak. Öğrencilerin mesleki ve kişisel 
gelişimlerinin desteklenmesine yönelik çalışmalar yapmak, öğrenim süreçlerindeki sorunlarının aşıl-
masına ve staj yeri temini için yardımcı olmak, Oda çalışmalarına ve etkinliklerine katılımlarını sağla-
mak. Oda-EMO Genç ilişkisini, Oda-Üye ilişkisi düzeyine taşımak. amacıyla kurulan komisyon üyeleri,

OĞUZHAN DEMİRBAŞ
ESMA UZER KARDAŞ
MERT TEKNECİ
VAHDETTİN KASAP
GÜVEN ÖNBİLGİN
AHMET ÖNER
DOĞUKAN US
İBRAHİM DENİZ SAYGILI’dan oluşmaktadır.

10. KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL ETKİNLİKLER KOMİSYONU

Odamız üyelerinin ihtiyaçları doğrultusunda sosyal, kültürel ve sanatsal içerikli etkinlikler or-
ganize etmek. Katılım sağlanacak etkinliklerin tür, tarih ve konularına ilişkin Yönetim Kurulunu 
bilgilendirici ön araştırmalar yapmak. Yapılan etkinliklere yönelik katılımcıların dilek, istek, öneri 
ve eleştirilerini toplamak ve sonraki etkinlikleri bu sonuçları değerlendirerek kurgulamak amacıyla 
kurulan komisyon üyeleri,

ESMA UZER KARDAŞ
TOLGA YURDAL KOCABAŞ
ALİ MERT DURMUŞ
AHMET KUREDA
CEM KAYA
AHMET ÖNER
ÖZDEN KÜÇÜKEL’dan oluşmaktadır.

11. ELEKTRONİK MESLEK DALI KOMİSYONLARI (MDK)

Odamız yapısı içinde farklı disiplin ve uzmanlık alanlarında mesleğini sürdüren üyelerimiz ara-
sındaki dayanışmayı güçlendirmek, meslek alanlarına özgü bilgi ve deneyim birikimini oluşturmak, 
bu alanlara ilişkin Oda politikalarının geliştirilmesine katkı sağlamak, merkezi düzeydeki komisyon 
çalışmalarında Şube adına katılım sağlamak. Telekomünikasyon sektöründeki özelleştirmelerin so-
nuçlarını izlemek, değerlendirmek ve raporlar üretmek 

a.Elektronik Meslek Dalı Komisyonu: Elektronik Mühendisliği alanına özgü bilgi ve deney biri-
kiminin oluşturulması, Oda birimlerinde yürütülecek çalışmaların geliştirilmesi, düzeyinin yüksel-
tilmesi ve üyelerin çıkarlarının korunması amacıyla kurulan komisyondur.

b.Bilişim Komisyonu: Bilişim, İletişim ve Haberleşme alanlarında çalışmalar yaparak sektörde 
Odamızın etkin bir konuma getirilmesini sağlamak, Odanın Bilişim - Donanım - Yazılım ihtiyaçlarını 
belirlemek ve gidermek amacıyla kurulan komisyondur.

SEZGİN KAYA
BERK SADIKOĞLU
EMRE DOĞAN
MUHAMMET YALÇIN
AHMET ÖNER
İBRAHİM DENİZ SAYGILI’dan oluşmaktadır.
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12.  EĞİTİM KOMİSYONU

Üyelerimizin meslek alanlarını ve güncel teknolojileri takip etmesine yönelik olarak eğitim 
programlarını tespit etmek ve eğitim etkinliklerinin düzenlenmesi çalışmalarını yapmak amacıyla 
kurulan komisyon üyeleri,

OĞUZHAN DEMİRBAŞ
KENAN SOYKAN
TOLGA YURDAL KOCABAŞ
FATİH ŞER,F AKBIYIK
ALİ MERT DURMUŞ
SERKAN İŞCAN
EMRE DOĞAN
FATMA DEMİR
AHMET ÖNER
PROF. DR. GÜVEN ÖNBİLGİN’den oluşmaktadır.

2.9. SOSYAL ETKİNLİKLER

 14 Mart 2022 tarihinde zoom üzerinden Sağlıklı Beslenme ve İş Hayatında Kilo Kontrolü 
konulu seminer Diyetisyen Zahide Sena Karahan tarafından verildi.

 2022 Nisan ayında Şube Müdürümüz Emin Arif Özkesen Everest Base Camp (5364m) de Şube 
bayrağımızı açtı. Kendisini tebrik ediyoruz.
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 Languange Master Dil Okulları ve Yurt Dışı Eğitim Danışmanlığı ile yapılan indirim anlaşması ile 
Yabancı dil eğitimlerinde EMO Samsun Şubemiz üyelerine %40 indirim yapılması yönünde protokol 
yapıldı.

 Özel Mustafa Duran Kişisel Eğitim Kursu ve Yeni Sistem Özel Eğitim Kursu ile Protokol yapıldı. 
Üyelerimizin 1. Derece yakınlarına yapılan indirim %25 olup 10 kişi olarak grup başvurularda indi-
rim %50 dir.
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 1 Haziran 2022 tarihinde odamız üyelerine indirimli toplu bilet alınarak tiyatro gösterimi-
ne katılım sağlanmıştır. 

 18 Haziran 2022 tarihinde Odamız üyesi Ali Ekber Özdemirin’de grup üyesi olduğu GRUP 
TEMAS konserine üyelerimiz tarafından toplu katılım sağlanmıştır.

 Şubemiz adına uyemiz Oğuzhan Kalkan, 22 Ağustos İstanbul Boğaziçi Yüzme Yarışı - 30 Ağustos 
Zaferi Çanakkale Boğazı Yüzme Yarışı 6.5 km katılım sağladı.
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 Manchester Dil Okulları ile Üyelerimiz ve yakınlarına %30 indirim yapılması konusunda proto-
kol imzalanmıştır.

 23 Eylül 2022 tarihinde Odamız üyesi Ali Ekber Özdemirin’de grup üyesi olduğu GRUP TE-
MAS konserine üyelerimiz tarafından toplu katılım sağlanmıştır.
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 15 Eylül 2023 tarihinde Şubemiz üyelerine yönelik Helimor havacılık firmasi tarafından 
şubemiz hizmet binasında drone pilotluğu sertifika eğitimi düzenlendi.

 24 Aralık 2023 Samsun Devrimci 78’liler Dayanışma ve Araştırma Derneği Genel Kuruluna 
katılım sağlayarak mevcut yönetime teşekkürlerimizi sunarak, yeni seçilecek yönetime başarı di-
leklerimizi ilettik.

 18 Aralık 2023 CHP Atakum Belediye Başkanlığı aday adayı Ahmet CENGİZ, şubemizi ziya-
ret etti. Kendisiyle Atakum ilçemizin sorunları üzerinde fikir alışverişinde bulunduk. Kendisine bu 
nazik ziyareti için teşekkür eder, çıktığı yolda başarılar dilerim.

 10 Aralık 2023 Özgürlük ve Demokrasi mücadelesinden emekli olmak yok diyerek, Anka-
ra’da DİSK Emekli-Sen mitingine katılım sağladık. 

#Tarihi İnanan Emekliler Yazacak
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 17 Ocak 2024 Çarşamba Cezaevinde tutuklu ve hükümlülere Şube Başkanımız Adnan KORK-
MAZ tarafından Enerji tasarrufu hakkında sunum yapıldı. 

2.10. TEMSİLCİLİKLER

 5 Ekim 2022 tarihinde Temsilciliklerimizin denetlenmesi Şubemiz binasından gerçekleştirilmiştir.

 8 Kasım 2022 tarihinde Amasya İl Temsilcimiz sağlık sorunları nedeniyle istifa etmiş olup, 
yerine Nüsret KÖKSAL İl Temsilcisi olarak atanmıştır.

  EMO Sinop İl Temsilciliğimizi ziyaret ettik. Mesleğimiz ve meslektaşlarımızın yaşadığı sorun-
lar ve çözüm önerileri hususunda fikir alışverişinde bulunduk. Temsilcimiz Saygın Doğan arkadaşı-
mıza ve üyelerimize ev sahipliği nedeniyle teşekkür ederiz.

 02 Şubat 2024 tarihinde Çorum ve Amasya İl Temsilciliklerimiz ziyaret edilerek mesleğimi-
zin ve meslektaşlarımızın sorunları ve çözüm önerileri üzerine değerlendirme yapılması sonrasın-
da, meslekte 30 ve 40 yıl plaketlerimiz üyelerimize takdim edilmiştir.
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2.11. EMO-GENÇ ETKİNLİKLERİ

 30 Mayıs 2022 tarihinde OMÜ mezuniyet törenine katılım sağlanarak dönem 1. 2. 3. sü 
öğrencilerine hediye takdim edilmiştir.

 24 Ekim 2022 tarihinde ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİ-
Ğİ BÖLÜMÜNE yapılan ziyarette EMO Genç Tanışma Toplantısı ve Bölüm Seçimi ilgili meslek tanıtımı 
yapılması konuları görüşüldü.

 1 Kasım 2022 tarihinde SAMSUN ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖ-
LÜMÜNE   yapılan ziyarette EMO Genç Tanışma Toplantısı ve Bölüm Seçimi ilgili meslek tanıtımı 
yapılması konuları görüşüldü.

 1 Kasım 2023 tarihinde OMÜ Elektrik –Elektronik Mühendisliği bölümünde 1. sınıf öğrenci-
lerine şube müdürümüz Emin Arif Özkesen tarafından tmmob ve emo tanıtıcı sunum yapıldı.
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2.12. ÜYELERİMİZDEN HABERLER

KAYBETTİKLERİMİZ

 Odamız 8072 sicil numaralı üyesi Hurşit VARIŞ 29.03.2022 tarihinde vefat etmiştir. Ailesi ve ya-
kınlarına başsağlığı dileriz.

 Odamız 9947 sicil numaralı üyesi Mustafa Kemal AKIN 25.03.2022 tarihinde vefat etmiştir. Ailesi 
ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

 Odamız 51209 sicil numaralı üyesi Oğuzhan ALKAN 22.08.2022 tarihinde vefat etmiştir. Ailesi ve 
yakınlarına başsağlığı dileriz.

 Odamız 7612 sicil numaralı üyesi Abdullah AYDOĞAN 02.09.2022 tarihinde vefat etmiştir. Ailesi 
ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

 Odamız 9658 sicil numaralı üyesi Vedat ALÇİN 23.12.2022 tarihinde vefat etmiştir. Ailesi ve ya-
kınlarına başsağlığı dileriz.

 Odamız 4913 sicil numaralı üyesi Kadir Ali YOLAÇAN 20.10.2023 tarihinde vefat etmiştir. Ailesi 
ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

ÜYELERİMİZDEN HABERLER

 Üyemiz Cansu Kundak Engin’in 01.02.2022 tarihinde erkek çocuğu dünyaya gelmiştir. Barış bebe-
ğe ve Engin ailesine sağlıklı mutlu uzun yıllar dileriz.

 Yönetim Kurulu üyemiz Cem KAYA’nın 26.08.2022 tarihinde kız çocuğu dünyaya gelmiştir. İpek 
bebeğe ve Kaya  ailesine sağlıklı mutlu uzun yıllar dileriz.

 Yönetim Kurulu üyemiz Ahmet KURADA’nın 01.07.2022 tarihinde kız  çocuğu dünyaya gelmiştir. 
Nil bebeğe ve Kurada ailesine sağlıklı mutlu uzun yıllar dileriz.

 Üyemiz Ogün SARIALİOĞLU’nun 04.07.2022 tarihinde kız çocuğu dünyaya gelmiştir. Gülce bebe-
ğe ve Sarıalioğlu ailesine sağlıklı mutlu uzun yıllar dileriz.

 Üyemiz Özkan BAYAT’IN  02.05.2023 tarihinde kız çocuğu dünyaya gelmiştir. Özüm Beren bebeğe 
ve Bayat ailesine sağlıklı mutlu uzun yıllar dileriz.
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3. MALİ DURUM

EMO SAMSUN ŞUBESİ
2022 YILI GELİR - GİDER BÜTÇESİ 01/01/2022 - 31/12/ 2022 Arası
GELİRLER 2022 YILI TAHMİNİ GERÇEKLEŞME G.ORANI (%)

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 182.500,00 509.762,99 279,322%

HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 182.500,00 27.220,00 14,915%

YAYIN GELİRLERİ 1.000,00 140,00 14,000%

SMM HİZMET GELİRLERİ 500.000,00 531.396,29 106,279%

DİĞER GELİRLER 5.000,00 - 0,000%

TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 500.000,00 864.325,03 172,865%

TOPLAM 1.371.000,00 1.932.844,31 140,981%

 
GİDERLER 2022 YILI TAHMİNİ GERÇEKLEŞME G.ORANI (%)
YÖNETİM GİDERLERİ 30.000,00 94.096,29 313,654%

PERSONEL GİDERLERİ 592.930,00 977.521,35 164,863%

İŞLETME GİDERLERİ 60.000,00 67.259,60 112,099%

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 30.000,00 3.335,49 11,118%

YAYIN GİDERLERİ 5.000,00 - 0,000%

DİĞER GİDERLER 20.000,00 10.400,00 52,000%

TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 400.000,00 715.559,53 178,890%

MERKEZ PAYI 233.070,00 328.583,53 140,981%

TOPLAM 1.371.000,00 2.196.755,79 160,230%

EMO SAMSUN ŞUBESİ
2023 YILI GELİR - GİDER BÜTÇESİ 01/01/2023 - 31/12/ 2023 Arası  
GELİRLER 2023 YILI TAHMİNİ GERÇEKLEŞME G.ORANI (%)

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ  200.000,00     304.995,00    152,498%

HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER  200.000,00     61.000,00    30,500%

YAYIN GELİRLERİ  2.000,00     120,00    6,000%

SMM HİZMET GELİRLERİ  600.000,00     1.102.884,00    183,814%

DİĞER GELİRLER  50.000,00     8.423,56    16,847%

TEMSİLCİLİK GELİRLERİ  600.000,00     1.460.415,80    243,403%

TOPLAM  1.652.000,00     2.937.838,36    177,835%

 
GİDERLER 2023 YILI TAHMİNİ GERÇEKLEŞME G.ORANI (%)
YÖNETİM GİDERLERİ  30.000,00     59.949,87    199,833%

PERSONEL GİDERLERİ  725.000,00     995.845,42    137,358%

İŞLETME GİDERLERİ  60.000,00     122.366,08    203,943%

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER  30.000,00     13.811,88    46,040%

YAYIN GİDERLERİ  6.160,00     -      0,000%

DİĞER GİDERLER  20.000,00     88.911,44    444,557%

TEMSİLCİLİK GİDERLERİ  500.000,00     1.272.337,17    254,467%

MERKEZ PAYI  280.840,00     499.432,52    177,835%

TOPLAM  1.652.000,00     3.052.654,38    184,785%
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EMO SAMSUN ŞUBESİ
2024-2025 YILLARI GELİR - GİDER BÜTÇESİ

GELİRLER  2024 YILI BÜTÇE  2025 YILI BÜTÇE 
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ  415.000,00  622.500,00 

HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER  340.000,00  510.000,00 

YAYIN GELİRLERİ  7.000,00  10.500,00 

SMM HİZMET GELİRLERİ  2.650.000,00  3.975.000,00 

DİĞER GELİRLER  50.000,00  75.000,00 

TEMSİLCİLİK GELİRLERİ  2.890.000,00  4.335.000,00 

TOPLAM  6.352.000,00  9.528.000,00 

 
GİDERLER  2024 YILI BÜTÇE  2025 YILI BÜTÇE 
YÖNETİM GİDERLERİ  282.500,00  420.750,00 

PERSONEL GİDERLERİ  2.455.000,00  3.682.500,00 

İŞLETME GİDERLERİ  237.500,00  356.250,00 

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER  125.000,00  187.500,00 

YAYIN GİDERLERİ  6.000,00  6.000,00 

DİĞER GİDERLER  88.660,00  132.990,00 

TEMSİLCİLİK GİDERLERİ  2.077.500,00  3.122.250,00 

MERKEZ PAYI  1.079.840,00  1.619.760,00 

TOPLAM  6.352.000,00  9.528.000,00 
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4. İSTATİSTİKSEL BİLGİLER
4.1. ÜYE BİLGİLERİ

2023 YILI ÜYE SAYILARI

2023 YILI SMM SAYILARI
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DİĞER İSTATİKSEL BİLGİLER
Emekli Üye Sayımız 95
2023 yılı Yeni Üye Sayımız 115
Öğrenci üye 305

4.2. İNTERNET VE ELEKTRONİK İLETİŞİM
4.2.1. İNTERNET SAYFASI

http://samsun.emo.org.tr/ adresinde yer alan şube sayfamız ve sosyal medya hesaplarımız 
sürekli güncellenmekte ve görsel verilerle desteklenmektedir.

Yapılan ve yapılacak olan her etkinlik sayfamızda ve hesaplarımızda yer almaktadır. 

4.2.2. E-POSTA – CEP MESAJ

E-posta ve sms ile düzenli olarak Genel Merkezimizin ve Şubemizin Basın açıklamaları, duyuru-
lar ile çeşitli kurum ve kuruluş haberleri ile çeşitli iş ilanları üyelerimize iletilmiştir. Ayrıca üyeler 
arası dayanışmayı gerektiren üye bazında önemli olaylar ve gelişmeler (vefat, doğum, evlenme vs 
gibi.) e-posta ve/veya cep mesaj ile üyelerimize duyurulmuştur.

* Bütün üyelerimize EMO tarafından emo.org.tr uzantılı mail adresi verilmiştir. Belirtilen sayı 
emo.org.tr uzantılı mail adreslerini aktif kullanan üye sayılarıdır.

4.3. MESLEKİ DENETİM BİLGİLERİ

EMO SAMSUN ŞUBE MESLEKİ DENETİM BİLGİLERİ

2022 PROJE BİLGİLERİ

SAMSUN AMASYA SİNOP ÇORUM ORDU TOPLAM

·Kesin Proje 1641 318 133 602 1729 4423

·Tadilat 947 230 363 280 0 1820

·Santiye 372 122 116 272 0 882

·Abone 1865 835 1560 2374 246 6880

·Asansör 8 0 0 43 0 51

·Jeneratör 32 12 3 12 7 66

·OG Proje 83 26 13 210 44 376

·İşletme Sorumluluğu 419 75 50 134 74 752

TOPLAM 5367 1618 2238 3927 2100 15250

http://samsun.emo.org.tr/
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EMO SAMSUN ŞUBE MESLEKİ DENETİM BİLGİLERİ

01.01.2023-31.12.2023 PROJE BİLGİLERİ

SAMSUN AMASYA SİNOP ÇORUM ORDU TOPLAM

·Kesin Proje 2132 308 206 367 613 3.626

·Tadilat 1375 275 680 516 22 2.868

·Santiye 393 176 137 333 - 1.039

·Abone 2218 688 1381 2487 2209 8.983

·Asansör 224 ----- 137 - 361

·Jeneratör 49 13 7 4 24 97

·OG Proje 69 40 23 80 66 278

·İşletme Sorumluluğu 287 64 38 130 68 587

TOPLAM 6747 1564 2472 4054 3002 17.389

Topraklama Ölçümü 10 1 2

4.4. TEST VE ÖLÇÜM HİZMETLERİ

Gelen talepler doğrultusunda görevlendirilmekte olan yetki belgeli üyelerimiz tarafından test 
ve ölçümleri yapılmaktadır. 2023 yılı içinde 13 adet test ve ölçüm yapılmıştır.




